
  

 
 

Jelenia Góra, 06.04.2023 r. 
 
 

RZ.271.17.2023          
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn. „Wymiana instalacji elektrycznych w Miejskim 
Przedszkolu Nr 27 w Jeleniej Górze”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.17.2023 

 

I.    Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje,  
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia: 

ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 
             CONNECT P.P.H.U. WOJCIECH KOWALCZYK 

ul. Jana Sobieskiego nr 47, 58-500 Jelenia Góra 
 

   Uzasadnienie wyboru ofert:  
Oferta najkorzystniejsza spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 

 
II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 

następującą ilość punktów: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max - 60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Okres gwarancji 
na przedmiot 
zamówienia”  

max. - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 
DEFERO  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Wojska Polskiego nr 102 lok. 112, 98-200 Sieradz 

52,09 40,00 92,09 

2. 
CONNECT P.P.H.U. WOJCIECH KOWALCZYK 
ul. Jana Sobieskiego nr 47, 58-500 Jelenia Góra 

60,00 40,00 100,00 

3. 
"KREZUS"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
miejsc. Wojciechów nr 119, 59-623 Lubomierz 

45,42 40,00 85,42 

4. 
Arkam s.c. Artur Renda, Marcin Szoliba 

ul. Jana Kasprowicza nr 15a lok. 6, 58-500 Jelenia Góra 
53,28 40,00 93,28 

 
 
 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry 

Janusz Łyczko 
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 


